AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS 

SALAS DE AULA, DOIS BANHEIROS E UMA SALA DE CORDENAÇÃO NAS 

DEPENDENCIAS DO 13o BATALHÃO DE POLICIA MILITAR DO PARANÁ. 

CONTRATADA:  SANTOS & FILHOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  LTDA  CNPJ -
76.102.557/0001-03 

VALOR: R$ 61.066,65 (SESSENTA E UM MIL,SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA 
E CINCO CENTAVOS ). 

VIGÊNCIA: IMEDIATO 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A CEASA/PR não é dependente de Recursos do 
Tesouro do Estado do Paraná. Desta forma, o Projeto Atividade 6583.20605044.811 – 
Rede Paranaense de Abastecimento, contempla apenas investimentos.